
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA 

ORDEM DE SERVIÇO Nº 21/2023 - GAB-CCAAB (11.01.21.55) 

 23007.00013924/2023-83Nº do Protocolo:
Cruz das Almas-BA, 05 de Junho de 2023

ORDEM DE SERVIÇO

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS, AMBIENTAIS E
BIOLÓGICAS, no uso de suas atribuições legais,

Resolve:

REVOGAR a Ordem de Serviço N° 20/2023 - GAB-CCAAB e nomear Banca Examinadora
composta pelos docentes abaixo mencionados, para conduzir o Processo Seletivo para
Professor Substituto do CCAAB regido pelo Edital Interno N° 01/2023, para a Matéria/Área
de Conhecimento: Ciências Biológicas: Anatomia Veterinária, cumprindo os prazos e
exigências do referido Edital.

Membros Titulares:

Sanderly Souza Mascarenhas - Presidente

Natalie Borges Leite

Vanessa Bastos de Castro Souza

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

(Assinado digitalmente em 05/06/2023 15:16)
JOSIVAL SANTOS SOUZA

DIRETOR DE UNIDADE DE ENSINO
MatrÃ­cula: 1570086

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sistemas.ufrb.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 21 2023 ORDEM DE SERVIÇO 05/06/2023

826ae00460

https://sistemas.ufrb.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

